
iPad ve škole
jako nástroj žáka

Libor Klubal, ADE, Wichterlovo gymnázium, Ostrava-Poruba

tato prezetace obsahuje reálné snímky obrazovek iPadu studenta, který používá iPad při výuce ve druhém ročníku gymnázia 

sobota, 20. října 12



Úplná náhrada sešitů

poznámkový blok

práce s již napsaným 
textem

kreslící nástroj

záznam zvuku

fotoaparát

webový prohlížeč

sobota, 20. října 12



Úplná náhrada sešitů
poznámkový 

blok
organizace do složek

manipulace se 
stránkami

různé typy papíru

automatická záloha 
mimo iPad

sobota, 20. října 12



Úplná náhrada sešitů
práce

s textem

psaní klávesnicí

režim ručního psaní

zvýrazňovač

rozpoznávání textu

sobota, 20. října 12



Úplná náhrada sešitů
kreslící 
nástroj

různé barvy a typy pera

rozpoznávání tvarů

zmenšování a 
zvětšování kresby

vkládání obrázků

sobota, 20. října 12



Úplná náhrada sešitů
práce

s dokumenty

import PDF

poznámky a 
zvýrazňování v PDF 

souborech

kopírování

sobota, 20. října 12



Úplná náhrada sešitů
Notes Plus

6 euro
Notability
0,79 euro

sobota, 20. října 12



Knihovna dokumentů

iBooks

práce s PDF

poznámkování

zvýraznění textu

sobota, 20. října 12



Textový editor

Pages

pokročilá práce 
s textem

podpora DOC a PDF

automatická záloha 
mimo iPad

sobota, 20. října 12



sobota, 20. října 12



sobota, 20. října 12


